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Resultater skabes, når kultur og vision forenes og understøttes af en relevant strategi   
 

 

Jeg har igennem de sidste 17 år ledet teams og drevet vækst i globale og danske virksomheder. Dette med afsæt i min 

dybe erfaring indenfor virksomhedens fulde værdikæde fra produktudvikling til produktion, branding, kommunikation og 

salg foruden digitalisering og bæredygtighed, hvor jeg har dyb erfaring med ESG, CSRD, EU’s taksonomi etc. 

Kombinationen af min naturlige interesse for mennesker, dybe kunde- og forretningsforståelse, finansielle baggrund i 

kombination med stor kreativitet og analytiske evner gør mig i stand til at skabe mærkbare resultater.  
 

Som leder, direktions- og bestyrelsesmedlem har jeg bidraget med: 

 

• Udvikling og implementering af markedsorienteret vækststrategi indeholdende konkrete tiltag og målepunkter 

• Global bæredygtigheds strategi der foruden branding forbedrer medarbejder- og kundetilfredsheden 

• Optimering og effektivisering for at skabe en global skalerbar forretningsmodel og højere EBIT-margin 

• Forandringsledelse og transformation indenfor globalisering og digitalisering  

• Organisations- og kompetenceudvikling samt tiltrækning og fastholdelse af talenter på alle niveauer  

• Interessentorienteret ledelse med samarbejde og respekt for mennesker og traditioner i højsæde 

For mig er essensen af strategi - fokus og fravalg, der er bundet op på en forenelig vision og kultur. Det er evnen til at 

turde omfavne morgendagen og de nye globale udfordringer, som vi alle står overfor, kombineret med en stærk 

bæredygtighedsvinkel og digitalisering uden at gå på kompromis med virksomhedens reelle kernekompetence.   
 

Med min skarpsindige strategiske og analytiske evne, samt egenskaben til hurtigt at sætte mig ind i nye områder, for 

herigennem at identificere virksomhedens muligheder, udfordringer og potentiale, vil jeg med mit bestyrelsesvirke sikre 

en stærk vækst af virksomheden. En vækst der balancerer udvikling med nye forretningsmuligheder. Dette med 

hensyntagen til virksomhedens risikoprofil og skalerbarhed for at sikre et sundt cash flow.  
 

 
 

Mit bidrag til virksomheden og organisationen 
 

 

Mit bestyrelsesarbejde vil tage afsæt i din virksomhed og dine ambitioner, hvor jeg i et åbent samarbejde med ledelsen 

såvel som den øvrige bestyrelse vil bistå en taktfuld udvikling igennem rådgivning og hvis ønsket, specialistviden og 

dybere involvering i udvalgte projekter.      
 

Jeg har foruden min driftserfaring mangeårig erfaring med ejer ledet virksomheder, hvor jeg i både LEGO og Kvadrat 

har arbejdet helt tæt på hele ejerkredsen (familierne) med både identifikation, formulering og eksekvering af 

virksomhedens værdier og vision, succession planning i ledelse og bestyrelse, bestyrelseskomposition, M&A aktiviteter, 

harmoniske generationsskifte, og fremtidig ejerform, der sikrer virksomhedens fremtid. 
 

Jeg har en høj integritet og faglig viden, stor personlig kapacitet og går altid ydmyg til opgaven. Jeg brænder for at 

udvikle og vokse mennesker og virksomheder, og det er netop her min personlige passion smelter sammen med mit 

professionelle virke, og hvad der foruden stor læring har bidraget til et bredt netværk i dansk erhvervsliv.   
 

Jeg er gift med Jens Christian Neimann-Platz og sammen, har vi børnene Frederik (2011) og Freja (2015). 
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Bestyrelseserfaring 
 

 

2024 –         Bestyrelsesmedlem CoreOne A/S 
 

Produktudvikling, produktion, branding og internationalt salg af high-end møbler fremstillet af ege og valnøddetræ.  
 

2022 –         Bestyrelsesmedlem Seed I/S 
 

Udviking og produktion af veganske proteiner og kombucha.   
 

2019 – 2023 Bestyrelsesmedlem Hemp Bio ApS. 
 

Produktudvikling, concept blueprint og lancering af et bæredygtigt alternativt materiale til læder.   
 

2006 – 2014 Bestyrelsesmedlem og kasserer i Ejerforeningerne Sønder Alle og Dalgas Avenue 27  
 
 

Erhvervserfaring 
 

 

2024 –          Direktionsmedlem & Kommerciel Direktør, Knauf A/S 
 

2022 –          Medstifter & ejer, Seed I/S 
 

2019 – 2023 Direktionsmedlem & Vice Precident; Sales-Norway, Strategi, & Sustainability, Kvadrat A/S  
 

2018 – 2019 Director Business Development; Digital transformation & udvikling af loyalitetsprogram, Salling Group A/S 
 

2013 – 2018 Director Executive Strategy & Transformation, LEGO A/S    
 

2010 – 2013 Business Controller in Global Categories and Innovation, Arla Foods amba 
 

2008 – 2010 Finance Graduate Talent Program med base i Danmark og Finland, Arla Foods amba  
 

2005 – 2007 Head of Finance & IT, Århus Krisecenter under Århus Kommune (studiejob) 
 
 

Uddannelses 
 

 

2023 – 2024 Ashtanga Yoga Shala Aarhus, Denmark (RYT 200) 
 

2006 – 2008 Cand.merc. økonomistyring ved Århus Handelshøjskole 
 

2007 – 2008 Finansering og International økonomi ved Katholieke Universiteit Leuven, Belgien 
 

2002 – 2005 Bachelor i økonomi ved Århus Handelshøjskole 
 
 

Artikler & Udtagelse 
 

 

ErhverPlus ’Kvadrat vinder vækstkonkurrence i Midtjylland: Vi holder fast i det der gør os unikke’ 
 

November 2019. Link til artiklen her 
 

Ennova ’Kundeindsigt sikrer høj NPS-score og stor kundeorientering i Kvadrat’ 

November 2021. Link til video her 
 

Børsen Bæredygtighed ’Kvadrat skyder tocifret millionbeløb i første skridt mod nuludledning’ 
 

September 2022. Link til artiklen her 
 

‘I am very pleased to work together with Trine… Trine is analytical, has a strategic mindset, strong focus on values 

and is a great problem-solver, and she is not afraid of taking responsibility to create a lasting impact. She has a deep 

understanding within the entire value chain which her ability to convert complex business issues into clear 

communication and discussion points clearly shows… I give Trine my best recommendation and will always welcome 

her back to KIRKBI organisation.’  Søren Thorup-Sørensen, CEO KIRKBI A/S 

https://erhvervplus.dk/oestjylland/kvadrat-vinder-vaekstkonkurrence-i-midtjylland-vi-holder-fast-i-det-der-goer-os-unikke
https://www.ennova.com/da/cases/kvadrat
https://borsen.dk/nyheder/baeredygtig/kvadrat-gaar-efter-nuludledning-i-2040

